公園の使用届け出書

令和  年  月  日

県立小泉潟公園 宛

住 所

団体名

氏 名

(Tel           Fax         )

県立小泉潟公園の使用について（届出）

次のとおり公園を使用したいので、届け出します。

公 園 名 秋田県立小泉潟公園

目 的

日 時 令和  年  月  日(  )    ：   ～   ：

場 所 又 は 施 設

利 用 予 定 人 数

一 般   人・学生   人・高校生   人・中学生   人

小学生   人・幼保児童   人・他           人

（学年   年・車椅子   台・高齢者   人）合計    人

交 通 手 段
乗用車   台・マイクロバス   台・大型バス  台

徒 歩   人・自転車又はバイク  台・その他

添 付 書 類 等

公 園 へ の

要 望 事 項

（ 噴 水 等 ）

授 業 カ ウ ン ト

内 訳
（○をつけて下さい）

教科  道徳  特別活動  総合

事 前 打 合 せ 令和  年  月  日 電話･Fax･送付･面談 公園担当:

備 考

(届け出担当者)